

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)

(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 9443 - Gás de cozinha - UN: Un							
Processo	28/2021	04/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	04/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	08/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	2,000	90,0000	180,00
Processo	28/2021	10/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	10/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	10/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	10/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	23/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	23/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	29/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Processo	28/2021	30/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	2,000	90,0000	180,00
Processo	28/2021	30/11/2021	1	MINILIO DOS SANTOS SOUZA & CIA LTDA - EPP	1,000	90,0000	90,00
Totais do Material.....:					14,000		1.260,00
MATERIAL: 9833 - BOLACHA DOCE (tipo Maria, coco ou maisena). - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	5	Mercado Palmares Ltda	75,000	13,6934	1.027,01
Processo	7/2021	24/11/2021	5	Mercado Palmares Ltda	100,000	13,6934	1.369,34
Totais do Material.....:					175,000		2.396,35
MATERIAL: 9855 - Farinha de Milho Especial - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	9	Mercado Palmares Ltda	75,000	23,0000	1.725,00
Processo	7/2021	24/11/2021	9	Mercado Palmares Ltda	100,000	23,0000	2.300,00
Totais do Material.....:					175,000		4.025,00
MATERIAL: 10027 - VINAGRE BRANCO. - UN: und							
Processo	7/2021	03/11/2021	17	Mercado Palmares Ltda	75,000	1,6944	127,08
Processo	7/2021	24/11/2021	17	Mercado Palmares Ltda	100,000	1,6944	169,44
Totais do Material.....:					175,000		296,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10399 - Banana prata - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	26,000	5,2000	135,20
Processo	4/2021	11/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,2000	83,20
Processo	4/2021	11/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,2000	52,00
Processo	4/2021	18/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	26,000	5,2000	135,20
Processo	4/2021	18/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,2000	52,00
Processo	4/2021	18/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,2000	83,20
Processo	4/2021	22/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,2000	62,40
Processo	4/2021	25/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,2000	52,00
Processo	4/2021	25/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	16,000	5,2000	83,20
Processo	4/2021	25/11/2021	4	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	26,000	5,2000	135,20
Totais do Material.....:					168,000		873,60
MATERIAL: 10403 - Batata inglesa (tipo monalisa) - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	15,000	3,4145	51,22
Processo	4/2021	11/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,4145	27,32
Processo	4/2021	11/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,4145	27,32
Processo	4/2021	18/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,4145	34,15
Processo	4/2021	18/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,4145	27,32
Processo	4/2021	18/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,4145	27,32
Processo	4/2021	25/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,4145	27,32
Processo	4/2021	25/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	3,4145	27,32
Processo	4/2021	25/11/2021	83	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,4145	34,15
Totais do Material.....:					83,000		283,44
MATERIAL: 10421 - Cebola - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	3,0380	30,38
Processo	4/2021	11/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	3,0380	15,19
Processo	4/2021	11/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	3,0380	15,19
Processo	4/2021	18/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	3,0380	15,19
Processo	4/2021	18/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	3,0380	15,19
Processo	4/2021	18/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	3,0380	15,19
Processo	4/2021	26/11/2021	87	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	3,0380	15,19
Totais do Material.....:					40,000		121,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10436 - Doce em pasta - UN: uni							
Processo	7/2021	03/11/2021	7	Mercado Palmares Ltda	75,000	7,4871	561,53
Processo	7/2021	24/11/2021	7	Mercado Palmares Ltda	100,000	7,4871	748,71
Totais do Material.....:					175,000		1.310,24
MATERIAL: 10454 - Laranja. - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,0800	40,80
Processo	4/2021	11/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24,000	4,0800	97,92
Processo	4/2021	11/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	4,0800	57,12
Processo	4/2021	18/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,0800	40,80
Processo	4/2021	18/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24,000	4,0800	97,92
Processo	4/2021	18/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	4,0800	57,12
Processo	4/2021	22/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	4,0800	32,64
Processo	4/2021	25/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	4,0800	40,80
Processo	4/2021	25/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	24,000	4,0800	97,92
Processo	4/2021	25/11/2021	9	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	14,000	4,0800	57,12
Totais do Material.....:					152,000		620,16
MATERIAL: 10459 - MAÇÃ (Tipo Fuji ou Gala). - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	11/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,1320	102,64
Processo	4/2021	11/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,1320	41,06
Processo	4/2021	18/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,1320	102,64
Processo	4/2021	18/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,1320	41,06
Processo	4/2021	18/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,1320	61,58
Processo	4/2021	22/11/2021	10	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,1320	41,06
Totais do Material.....:					88,000		451,62
MATERIAL: 10461 - Manga - UN: Kg							
Processo	4/2021	18/11/2021	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,6000	67,20
Processo	4/2021	18/11/2021	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,6000	44,80
Processo	4/2021	18/11/2021	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	5,6000	100,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 10461 - Manga - UN: Kg							
Processo	4/2021	22/11/2021	51	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	5,6000	44,80
Totais do Material.....:					46,000		257,60
MATERIAL: 10466 - Melão kg - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	4,5608	54,73
Processo	4/2021	11/11/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	22,000	4,5608	100,34
Processo	4/2021	11/11/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	18,000	4,5608	82,09
Processo	4/2021	22/11/2021	53	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	4,5608	27,36
Totais do Material.....:					58,000		264,52
MATERIAL: 10472 - Óleo de soja. - UN: uni							
Processo	7/2021	03/11/2021	14	Mercado Palmares Ltda	150,000	8,4722	1.270,83
Processo	7/2021	24/11/2021	14	Mercado Palmares Ltda	200,000	8,4722	1.694,44
Totais do Material.....:					350,000		2.965,27
MATERIAL: 10482 - Sal - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	16	Mercado Palmares Ltda	75,000	1,7733	133,00
Processo	7/2021	24/11/2021	16	Mercado Palmares Ltda	100,000	1,7733	177,33
Totais do Material.....:					175,000		310,33
MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,9900	119,80
Processo	4/2021	11/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,9900	71,88
Processo	4/2021	11/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,9900	59,90
Processo	4/2021	18/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,9900	119,80
Processo	4/2021	18/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,9900	71,88
Processo	4/2021	18/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,9900	59,90
Processo	4/2021	25/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,9900	59,90
Processo	4/2021	25/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	20,000	5,9900	119,80
Processo	4/2021	25/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	12,000	5,9900	71,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 10485 - Tomate. - UN: Kg							
Processo	4/2021	26/11/2021	97	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	5,000	5,9900	29,95
Totais do Material.....:					131,000		784,69
MATERIAL: 10598 - Alho Bulbo inteiro - UN: Kg							
Processo	4/2021	11/11/2021	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	1,000	15,4038	15,40
Processo	4/2021	11/11/2021	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	2,000	15,4038	30,81
Processo	4/2021	11/11/2021	81	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	1,000	15,4038	15,40
Totais do Material.....:					4,000		61,61
MATERIAL: 10604 - Couve Manteiga. Produto in natura - UN: maço							
Processo	4/2021	18/11/2021	91	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	8,000	2,9866	23,89
Processo	4/2021	18/11/2021	91	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	4,000	2,9866	11,95
Processo	4/2021	18/11/2021	91	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	6,000	2,9866	17,92
Totais do Material.....:					18,000		53,76
MATERIAL: 10609 - LEITE EM PÓ INTEGRAL. - UN: und							
Processo	7/2021	03/11/2021	12	Mercado Palmares Ltda	150,000	12,3143	1.847,15
Processo	7/2021	24/11/2021	12	Mercado Palmares Ltda	200,000	12,3143	2.462,86
Totais do Material.....:					350,000		4.310,01
MATERIAL: 10614 - Massa - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	13	Mercado Palmares Ltda	150,000	5,2212	783,18
Processo	7/2021	24/11/2021	13	Mercado Palmares Ltda	200,000	5,2212	1.044,24
Totais do Material.....:					350,000		1.827,42
MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	4	Mercado Palmares Ltda	75,000	4,8272	362,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 12275 - BISCOITO SALGADO (Tipo cream cracker). - UN: Pct							
Processo	7/2021	24/11/2021	4	Mercado Palmares Ltda	100,000	4,8272	482,72
					Totais do Material.....:	175,000	844,76
MATERIAL: 12304 - MAMÃO. - UN: Kg							
Processo	4/2021	22/11/2021	50	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	10,000	5,0000	50,00
					Totais do Material.....:	10,000	50,00
MATERIAL: 13275 - REPOLHO VERDE. - UN: Kg							
Processo	4/2021	26/11/2021	95	ADILSON CLAUDINO SEFFER ME	7,000	4,2000	29,40
					Totais do Material.....:	7,000	29,40
MATERIAL: 13320 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO* - UN: und							
Processo	7/2021	03/11/2021	1	Mercado Palmares Ltda	75,000	9,0633	679,75
Processo	7/2021	24/11/2021	1	Mercado Palmares Ltda	100,000	9,0633	906,33
					Totais do Material.....:	175,000	1.586,08
MATERIAL: 13321 - AÇÚCAR REFINADO - UN: und							
Processo	7/2021	03/11/2021	2	Mercado Palmares Ltda	75,000	19,0000	1.425,00
Processo	7/2021	24/11/2021	2	Mercado Palmares Ltda	100,000	19,0000	1.900,00
					Totais do Material.....:	175,000	3.325,00
MATERIAL: 13322 - QUIRERA - UN: und							
Processo	7/2021	03/11/2021	15	Mercado Palmares Ltda	75,000	3,2411	243,08
Processo	7/2021	24/11/2021	15	Mercado Palmares Ltda	100,000	3,2411	324,11
					Totais do Material.....:	175,000	567,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14841 - FARINHA DE BIJU - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	8	Mercado Palmares Ltda	75,000	5,7138	428,54
Processo	7/2021	24/11/2021	8	Mercado Palmares Ltda	100,000	5,7138	571,38
Totais do Material.....:					175,000		999,92
MATERIAL: 14842 - CAFÉ TORRADO - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	6	Mercado Palmares Ltda	75,000	13,0000	975,00
Processo	7/2021	24/11/2021	6	Mercado Palmares Ltda	100,000	13,0000	1.300,00
Totais do Material.....:					175,000		2.275,00
MATERIAL: 14843 - ARROZ PARBOLIZADO - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	3	Mercado Palmares Ltda	75,000	22,1657	1.662,43
Processo	7/2021	24/11/2021	3	Mercado Palmares Ltda	100,000	22,1657	2.216,57
Totais do Material.....:					175,000		3.879,00
MATERIAL: 14844 - FARINHA DE TRIGO BRANCA - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	10	Mercado Palmares Ltda	75,000	16,0000	1.200,00
Processo	7/2021	24/11/2021	10	Mercado Palmares Ltda	100,000	16,0000	1.600,00
Totais do Material.....:					175,000		2.800,00
MATERIAL: 14845 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 - UN: Pct							
Processo	7/2021	03/11/2021	11	Mercado Palmares Ltda	150,000	7,6841	1.152,62
Processo	7/2021	24/11/2021	11	Mercado Palmares Ltda	200,000	7,6841	1.536,82
Totais do Material.....:					350,000		2.689,44
MATERIAL: 14846 - adesivo plastico - UN: und							
Processo	10/2021	29/11/2021	1	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	7,0917	14,18
Totais do Material.....:					2,000		14,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14864 - Caixa descarga - UN: und							
Processo	10/2021	19/11/2021	19	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	28,7810	28,78
Totais do Material.....:					1,000		28,78
MATERIAL: 14869 - Cimento CPII-Z-32 - UN: Sc							
Processo	10/2021	19/11/2021	24	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	5,000	33,9497	169,75
Totais do Material.....:					5,000		169,75
MATERIAL: 14870 - Coluna para lavatorio - UN: Pc							
Processo	10/2021	19/11/2021	25	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	47,9683	47,97
Totais do Material.....:					1,000		47,97
MATERIAL: 14885 - fio paralelo 2x1,5 - UN: Mt							
Processo	10/2021	29/11/2021	40	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	140,000	2,1752	304,53
Totais do Material.....:					140,000		304,53
MATERIAL: 14904 - Lampada led tubular - UN: und							
Processo	10/2021	23/11/2021	59	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	10,000	14,8310	148,31
Totais do Material.....:					10,000		148,31
MATERIAL: 14919 - Poste mono 7mts - UN: und							
Processo	10/2021	24/11/2021	74	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	1.930,8017	3.861,60
Totais do Material.....:					2,000		3.861,60
MATERIAL: 14929 - Pregos 19x39 - UN: Kg							
Processo	10/2021	29/11/2021	84	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	17,9736	35,95
Totais do Material.....:					2,000		35,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14931 - Prego telheiro - UN: Kg							
Processo	10/2021	23/11/2021	86	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	19,9488	39,90
Totais do Material.....:					2,000		39,90
MATERIAL: 14942 - Telha amianto 4mm - UN: und							
Processo	10/2021	19/11/2021	97	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	8,000	18,9514	151,61
Processo	10/2021	23/11/2021	97	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	25,000	18,9514	473,79
Totais do Material.....:					33,000		625,40
MATERIAL: 14945 - Tijolo 6 furos - UN: und							
Processo	10/2021	19/11/2021	100	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	400,000	0,8987	359,48
Totais do Material.....:					400,000		359,48
MATERIAL: 14955 - Tubo esgoto 100mm - UN: Br							
Processo	10/2021	19/11/2021	110	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	2,000	67,1695	134,34
Totais do Material.....:					2,000		134,34
MATERIAL: 14957 - Tubo esgoto 50mm - UN: Pc							
Processo	10/2021	19/11/2021	112	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	46,9507	46,95
Totais do Material.....:					1,000		46,95
MATERIAL: 14959 - Tubo pvc 20mm - UN: Br							
Processo	10/2021	16/11/2021	114	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	17,000	17,2819	293,79
Totais do Material.....:					17,000		293,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14960 - Tubo pvc25mm - UN: Br							
Processo	10/2021	29/11/2021	115	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	8,000	19,4596	155,68
Totais do Material.....:					8,000		155,68
MATERIAL: 14961 - Tubo pvc 32 mm - UN: Br							
Processo	10/2021	19/11/2021	116	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	32,9654	32,97
Processo	10/2021	29/11/2021	116	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	3,000	32,9654	98,90
Totais do Material.....:					4,000		131,87
MATERIAL: 14962 - Vaso sanitario - UN: und							
Processo	10/2021	19/11/2021	117	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	122,1011	122,10
Totais do Material.....:					1,000		122,10
MATERIAL: 14963 - Lavatório de louça - UN: und							
Processo	10/2021	19/11/2021	118	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	61,0505	61,05
Totais do Material.....:					1,000		61,05
MATERIAL: 14974 - BISCOITO SALGADO (Tipo Cream Cracker), * - UN: Pct							
Processo	6/2021	18/11/2021	9	TATIELLE BUENO ALVES ME	4,000	3,4500	13,80
Processo	6/2021	18/11/2021	9	TATIELLE BUENO ALVES ME	4,000	3,4500	13,80
Processo	6/2021	18/11/2021	9	TATIELLE BUENO ALVES ME	8,000	3,4500	27,60
Totais do Material.....:					16,000		55,20
MATERIAL: 14975 - BISCOITO SALGADO (Tipo Gergelim),* - UN: Pct							
Processo	6/2021	18/11/2021	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,6955	9,39
Processo	6/2021	18/11/2021	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	4,6955	28,17
Processo	6/2021	18/11/2021	10	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,6955	9,39
Totais do Material.....:					10,000		46,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 14977 - BISCOITO DOCE (tipo leite). - UN: Pct							
Processo	6/2021	18/11/2021	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,0368	8,07
Processo	6/2021	18/11/2021	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	4,0368	8,07
Processo	6/2021	18/11/2021	12	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	4,0368	24,22
Totais do Material.....:					10,000		40,36
MATERIAL: 14978 - CAFÉ. * - UN: Pct							
Processo	6/2021	10/11/2021	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	14,2500	142,50
Processo	6/2021	10/11/2021	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	30,000	14,2500	427,50
Processo	6/2021	10/11/2021	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	14,2500	142,50
Processo	6/2021	18/11/2021	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	14,2500	142,50
Processo	6/2021	18/11/2021	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	14,2500	142,50
Processo	6/2021	18/11/2021	13	TATIELLE BUENO ALVES ME	40,000	14,2500	570,00
Totais do Material.....:					110,000		1.567,50
MATERIAL: 14983 - CEREAL MATINAL (Tipo sucrilhos). ** - UN: Pct							
Processo	6/2021	18/11/2021	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	18,7717	112,63
Processo	6/2021	18/11/2021	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	8,000	18,7717	150,17
Processo	6/2021	18/11/2021	18	ENIO DELAZERI EIRELLI	14,000	18,7717	262,80
Totais do Material.....:					28,000		525,60
MATERIAL: 14989 - CREME DE LEITE. * - UN: und							
Processo	6/2021	10/11/2021	24	TATIELLE BUENO ALVES ME	2,000	2,5163	5,03
Processo	6/2021	10/11/2021	24	TATIELLE BUENO ALVES ME	4,000	2,5163	10,07
Processo	6/2021	10/11/2021	24	TATIELLE BUENO ALVES ME	4,000	2,5163	10,07
Totais do Material.....:					10,000		25,17
MATERIAL: 14990 - DOCE EM PASTA (Tipo geléia de frutas). * - UN: und							
Processo	6/2021	18/11/2021	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	6,0726	24,29
Processo	6/2021	18/11/2021	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	6,0726	24,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 14990 - DOCE EM PASTA (Tipo geléia de frutas). * - UN: und							
Processo	6/2021	18/11/2021	25	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	6,0726	36,44
Totais do Material.....:					14,000		85,02
MATERIAL: 14991 - DOCE DE LEITE (Tipo Mu Mu). - UN: und							
Processo	6/2021	18/11/2021	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,9900	35,96
Processo	6/2021	18/11/2021	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	8,9900	35,96
Processo	6/2021	18/11/2021	26	ENIO DELAZERI EIRELLI	6,000	8,9900	53,94
Totais do Material.....:					14,000		125,86
MATERIAL: 14994 - FARINHA DE MILHO. - UN: Pct							
Processo	6/2021	10/11/2021	29	TATIELLE BUENO ALVES ME	5,000	5,1000	25,50
Processo	6/2021	10/11/2021	29	TATIELLE BUENO ALVES ME	5,000	5,1000	25,50
Processo	6/2021	10/11/2021	29	TATIELLE BUENO ALVES ME	5,000	5,1000	25,50
Totais do Material.....:					15,000		76,50
MATERIAL: 15003 - FERMENTO QUÍMICO.* - UN: und							
Processo	6/2021	18/11/2021	38	TATIELLE BUENO ALVES ME	4,000	3,8045	15,22
Processo	6/2021	18/11/2021	38	TATIELLE BUENO ALVES ME	2,000	3,8045	7,61
Processo	6/2021	18/11/2021	38	TATIELLE BUENO ALVES ME	2,000	3,8045	7,61
Totais do Material.....:					8,000		30,44
MATERIAL: 15006 - IOGURTE DE POLPA DE FRUTA ZERO LACTOSE.* - UN: und							
Processo	6/2021	18/11/2021	41	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	7,0000	14,00
Processo	6/2021	18/11/2021	41	ENIO DELAZERI EIRELLI	2,000	7,0000	14,00
Processo	6/2021	18/11/2021	41	ENIO DELAZERI EIRELLI	4,000	7,0000	28,00
Totais do Material.....:					8,000		56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
 (Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15009 - LEITE ZERO LACTOSE. ** - UN: Lt							
Processo	6/2021	18/11/2021	44	TATIELLE BUENO ALVES ME	12,000	3,7872	45,45
Processo	6/2021	18/11/2021	44	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	3,7872	22,72
Processo	6/2021	18/11/2021	44	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	3,7872	22,72
Totais do Material.....:					24,000		90,89
MATERIAL: 15017 - MASSA COM OVOS (Tipo Talharim). * - UN: Pct							
Processo	6/2021	18/11/2021	52	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,4240	34,24
Processo	6/2021	18/11/2021	52	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,4240	34,24
Processo	6/2021	18/11/2021	52	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	3,4240	34,24
Totais do Material.....:					30,000		102,72
MATERIAL: 15019 - MASSA COM OVOS (Tipo Espaguete). ** - UN: Pct							
Processo	6/2021	18/11/2021	54	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	2,5853	15,51
Processo	6/2021	18/11/2021	54	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	2,5853	25,85
Processo	6/2021	18/11/2021	54	TATIELLE BUENO ALVES ME	20,000	2,5853	51,71
Totais do Material.....:					36,000		93,07
MATERIAL: 15021 - MILHO DE PIPOCA. ** - UN: Pct							
Processo	6/2021	10/11/2021	56	TATIELLE BUENO ALVES ME	6,000	2,6966	16,18
Processo	6/2021	10/11/2021	56	TATIELLE BUENO ALVES ME	10,000	2,6966	26,97
Totais do Material.....:					16,000		43,15
MATERIAL: 15022 - ÓLEO DE SOJA. ** - UN: und							
Processo	6/2021	18/11/2021	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,9000	89,00
Processo	6/2021	18/11/2021	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	10,000	8,9000	89,00
Processo	6/2021	18/11/2021	57	ENIO DELAZERI EIRELLI	20,000	8,9000	178,00
Totais do Material.....:					40,000		356,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15024 - POLVILHO AZEDO. ** - UN: Pct							
Processo	6/2021	10/11/2021	59	TATIELLE BUENO ALVES ME	5,000	3,4500	17,25
Processo	6/2021	10/11/2021	59	TATIELLE BUENO ALVES ME	5,000	3,4500	17,25
Processo	6/2021	10/11/2021	59	TATIELLE BUENO ALVES ME	15,000	3,4500	51,75
Totais do Material.....:					25,000		86,25
MATERIAL: 15031 - Adaptador sold. c/flange 25 mm. - UN: Pc							
Processo	10/2021	29/11/2021	121	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	1,000	7,9916	7,99
Totais do Material.....:					1,000		7,99
MATERIAL: 15051 - Joelho 90° 20mm - UN: Pc							
Processo	10/2021	16/11/2021	141	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	20,000	0,6993	13,99
Totais do Material.....:					20,000		13,99
MATERIAL: 15066 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM - UN: Pc							
Processo	10/2021	16/11/2021	156	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	0,6993	20,98
Totais do Material.....:					30,000		20,98
MATERIAL: 15075 - REGISTRO ESFERA COMPACTO SOLDÁVEL 20 MM - UN: Pc							
Processo	10/2021	16/11/2021	165	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	30,000	7,9916	239,75
Totais do Material.....:					30,000		239,75
MATERIAL: 15082 - TÊ soldável 20 MM - UN: Pc							
Processo	10/2021	16/11/2021	172	DOEL COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -	15,000	0,9990	14,99
Totais do Material.....:					15,000		14,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15094 - Marmita pronta - UN: und							
Processo	9/2021	03/11/2021	1	ADRIANA DICO - ME	4,000	12,0000	48,00
Processo	9/2021	03/11/2021	1	ADRIANA DICO - ME	380,000	12,0000	4.560,00
Totais do Material.....:					384,000		4.608,00
MATERIAL: 15096 - Manutenção de Onibus Escolar - UN: und							
Processo	36/2021	16/11/2021	1	MAGNO RAFAEL KUNRATH	1,000	7.320,0000	7.320,00
Totais do Material.....:					1,000		7.320,00
MATERIAL: 15156 - Arla 32 - UN: Gal							
Processo	28/2021	05/11/2021	7	COPERMAP - COOPERATIVA MULTIPLA DE AGRICULTURA E P	3,000	59,5000	178,50
Totais do Material.....:					3,000		178,50
MATERIAL: 15162 - Pavimentação da Avenida Marombas 959,00 m². - UN: und							
Processo	32/2021	16/11/2021	4	AUTENTIKA ENGENHARIA LTDA	1,000	138.856,9400	138.856,94
Totais do Material.....:					1,000		138.856,94
MATERIAL: 15181 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 02 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	1	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	36,000	21,6256	778,52
Totais do Material.....:					36,000		778,52
MATERIAL: 15182 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 04 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	2	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	98,000	21,6243	2.119,18
Totais do Material.....:					98,000		2.119,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

Tipo	Número	Data Compra	Item	Nome do Fornecedor	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
MATERIAL: 15183 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 06 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	3	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	128,000	21,6243	2.767,91
Totais do Material.....:					128,000		2.767,91
MATERIAL: 15184 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 08 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	4	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	98,000	21,6243	2.119,18
Totais do Material.....:					98,000		2.119,18
MATERIAL: 15185 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 10 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	5	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	90,000	21,6243	1.946,19
Totais do Material.....:					90,000		1.946,19
MATERIAL: 15186 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 12 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	6	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	98,000	21,6243	2.119,18
Totais do Material.....:					98,000		2.119,18
MATERIAL: 15187 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 14 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	7	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	36,000	21,6243	778,47
Totais do Material.....:					36,000		778,47
MATERIAL: 15188 - Camisa Manga Curta. Tamanho Nº 16 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	8	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	15,000	21,6243	324,36
Totais do Material.....:					15,000		324,36
MATERIAL: 15189 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 02 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	9	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	10,000	72,6162	726,16
Totais do Material.....:					10,000		726,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15190 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 04 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	10	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	43,000	72,6162	3.122,50
					Totais do Material.....:	43,000	3.122,50
MATERIAL: 15191 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 06 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	11	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	60,000	72,6162	4.356,97
					Totais do Material.....:	60,000	4.356,97
MATERIAL: 15192 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 08 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	12	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	45,000	72,6162	3.267,73
					Totais do Material.....:	45,000	3.267,73
MATERIAL: 15193 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 10 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	13	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	47,000	72,6162	3.412,96
					Totais do Material.....:	47,000	3.412,96
MATERIAL: 15194 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 12 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	14	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	40,000	72,6162	2.904,65
					Totais do Material.....:	40,000	2.904,65
MATERIAL: 15195 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 14 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	15	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	30,000	72,6162	2.178,49
					Totais do Material.....:	30,000	2.178,49
MATERIAL: 15196 - Jaqueta Escolar. Tamanho Nº 16 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	16	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	10,000	72,6162	726,16
					Totais do Material.....:	10,000	726,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15197 - Calça Comprida. Tamanho Nº 02 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	17	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	10,000	55,6189	556,19
					Totais do Material.....:	10,000	556,19
MATERIAL: 15198 - Calça Comprida. Tamanho Nº 04 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	18	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	43,000	55,6189	2.391,61
					Totais do Material.....:	43,000	2.391,61
MATERIAL: 15199 - Calça Comprida. Tamanho Nº 06 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	19	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	60,000	55,6189	3.337,13
					Totais do Material.....:	60,000	3.337,13
MATERIAL: 15200 - Calça Comprida. Tamanho Nº 08 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	20	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	45,000	55,6189	2.502,85
					Totais do Material.....:	45,000	2.502,85
MATERIAL: 15201 - Calça Comprida. Tamanho Nº 10 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	21	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	47,000	55,6189	2.614,09
					Totais do Material.....:	47,000	2.614,09
MATERIAL: 15202 - Calça Comprida. Tamanho Nº 12 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	22	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	40,000	55,6189	2.224,76
					Totais do Material.....:	40,000	2.224,76
MATERIAL: 15203 - Calça Comprida. Tamanho Nº 14 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	23	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	30,000	55,6189	1.668,57
					Totais do Material.....:	30,000	1.668,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS

Relação das Compras e Serviços Efetuadas por Material (Período de 01/11/2021 a 30/11/2021)
(Quantidades e Valores Adjudicados)

<u>Tipo</u>	<u>Número</u>	<u>Data Compra</u>	<u>Item</u>	<u>Nome do Fornecedor</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Total</u>
MATERIAL: 15204 - Calça Comprida. Tamanho Nº 16 - UN: und							
Processo	35/2021	10/11/2021	24	SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA	10,000	55,6189	556,19
Totais do Material.....:					10,000		556,19
MATERIAL: 15546 - KIT NATALINO. - UN: und							
Processo	38/2021	22/11/2021	1	AGN FRIOS LTDA	230,000	153,0000	35.190,00
Totais do Material.....:					230,000		35.190,00
MATERIAL: 15585 - Prestação de Serviços de Elaboração - UN: Svc							
Processo	41/2021	16/11/2021	1	ENELT SOLUÇÕES TÉCNICAS LTDA	1,000	4.500,0000	4.500,00
Totais do Material.....:					1,000		4.500,00
Total Geral do Período.....:					7.425,000		291.958,90